
M o n d o e l a s t i c  
 

Skvělá podlaha – lepší výkon sportovce 
Mondoelastic je dřevěná elastická podlaha s certifikací FIBA level 1. Skládá se z patentovaných kaučukových 
podložek plněných vzduchem Air Cell®, dvou vrstev překližky a třívrstvých lamel s finální vrstvou z ušlechtilého 
dřeva, které mají vysoce pevný a odolný lak.  
 
Běhání, skákání, otáčení. Hraní basketbalu, volejbalu, házené a ostatních sportů znamená neustálý dopad na 
podlahu. Mondoelastic je ideální podlaha, která pomáhá sportovcům předvést maximum a vyhnout se zranění během 
zápasu i tréninku. 

  N ě k o l i k  v r s t e v  p r o  j e d i n e č n o u  v ý h o d u  
Mondoelastic má křížem instalované překližkové panely s dřevěnou vrchní lamelou. Tato vrstvená konstrukce 
umožňuje snadnou cirkulaci vzduchu pod podlahou. Panely umožňují systému odolávat vlhkým podmínkám a jsou i 
ideální pro použití v podlahových topných systémech. Na rozdíl od řešení z masivního dřeva zajišťuje Mondoelastic 
lepší odolnost proti změnám teploty a optimalizují rozměrovou stabilitu. 

V y n i k a j í c í  a b s o r p c e  n á r a z ů  a  k o n s t a n t n í  o d r a z y  m í č e  
Podložky Air Cell® byly vyrobeny ve spolupráci s Biomechanickým institutem ve španělském Valencii tak, aby 
dosáhly vynikající absorpční schopnost biomechanických nárazů a stejného odrazu míče kdekoliv na hřišti. A to po 
celou dobu životnosti bez jakékoliv změny. 
 

Odolnost proti zátěži 
Systém podložek Air Cell® byl také navržen tak, aby vydržel hmotnost basketbalových košů, nebo zatížení 
teleskopických tribun. 
 

 


	Několik vrstev pro jedinečnou výhodu
	Vynikající absorpce nárazů a konstantní odrazy míče

